unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	5 4
- - caudae . . . . .	3 1
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 6 $\frac{1}{2}$
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	1 2
- - tarsi digitorumque . . . . .	1 0 $\frac{1}{2}$
- - auris . . . . .	0 6 $\frac{1}{2}$

Hab. Coquimbo.

*Mus olivaceus.* M. corpore supra subolivaceo, subtus cinerascente; auribus mediocribus, rotundatis, pilis parvulis fuscescentibus obsitis; cauda corpore breviore, pilosa, at squamas ostendente, supra fusca subtus albescente; pedibus pilis fuscescentibus tectis.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	5 1
- - caudae . . . . .	2 8
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 6
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	1 2
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 11
- - auris . . . . .	0 5

Latitudo auris . . . . .

Hujus speciei pili corporis omnes longi sunt, laxi, mollesque, plumbeo colore, sed in dorso ad apicem flavescente; abdomine, albescentes; pili longiores dorsales apicem versus nigrantes, cinerascentes desinunt: mystaces pilos tenues ostendunt cinereo colore, sed ad basin nigrescentes.

Hab. Valparaiso.

*Mus micropus.* M. supra cinerascenti-fuscus flavo lavatus; subtus obscure flavo tinctus, pedibus pilis sordide albis tectis, antipedibus parvulis; auribus mediocribus; cauda, qnoad longitudinem, corpus fere aequante, supra fusca, subtus sordide alba.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	6 0
- - caudae . . . . .	3 8
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 7 $\frac{1}{2}$

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri ad basin auris . . .	1 4
- - - tarsi digitorumque . . . . .	1 0 $\frac{3}{4}$
- - - auris . . . . .	<b>0 6</b>

## Hab. Santa Cruz.

*Mus brachytotis.* M. supra obscure fuscus, subtus obscure griseo tinctus; pedibus griseo-fuscis; auribus parvulis; cauda, quoad longitudinem, corpus sere aequante: vellere longo et molli.

unc. lin.

Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	4 9
- - caudae . . . . .	2 8
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 6 $\frac{1}{4}$
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	1 2
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 11
- - auris . . . . .	<b>0 3</b>

## Hab. in insula parvula apud Midship Bay, Chonos Archipelago.

*Mus xanthorhinus.* M. supra griseus, subtus albus, rhinario flavo; auribus parvulis, intus pilis flavis obsitis; mystacibus longis, canis, ad basin nigrescentibus: cauda corpore breviore, supra fusca, ad latera flavescente, subtus sordide alba: pedibus anticis tarsisque flavis, digitis albis: vellere longo, molli.

unc. lin.

Longitudo ab apice rostri ad caudae basin . .	4 0
- - caudae . . . . .	2 0
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 5 $\frac{2}{3}$
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	1 0 $\frac{3}{4}$
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 9
- - auris . . . . .	<b>0 3<math>\frac{3}{4}</math></b>

## Statura mure musculo paulo major.

## Hab. Santa Cruz.

*Mus canescens.* M. supra canescens, subtus albus pallide flavo lavatus; oculis flavidо cinctis; auribus parvulis, pilis pallide flavis et plumbeis obsitis; mystacibus mediocribus, canis, ad basin nigricantibus; cauda vix corpore breviore, supra fusco-nigra, subtus sordide alba; pedibus canescentibus; vellere mediocri, molli, supra pilis pallide et sordide flavis, nonnullis cinerascentibus intermixtis.

unc. lin.

Longitudo ab apice rostri ad caudae basin . .	3 4
- - caudae . . . . .	2 10
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 5 $\frac{1}{2}$
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	0 11 $\frac{1}{4}$
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 9
- - auris . . . . .	<b>0 3<math>\frac{3}{4}</math></b>

## Statura muri musculo appropinquat.

## Hab. Port. Desire.

*Mus arenicola.* M. supra fuscus, subtus cinerascenti-albus, pallide flavo tinctus; auribus mediocribus rotundatis, pilis flavis, fuscisque obsitis: cauda quod ad longitudinem pertinet corpus aequante, pilis subvestita, squamisque apparentibus, supra fusca, infra albescente; pedibus obscure albis. Vellere longo, molli;

pilis ad bases plumbeis, illis capitis, dorsi, laterumque apicem versus sordide flavo et fusco-nigrescente variegatis; mento, gula, pectore, abdomineque, pilis ad apicem flavo-albidis; mystacibus plenis, brevibus tenerrimis ad basin fuscescentibus, ad apicem grisecenti-albis.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	4 3
- - caudae . . . . .	2 9
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 5 $\frac{3}{4}$
- - ab apice rostri ad basin auris . .	1 0
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 10
- - auris . . . . .	0 4 $\frac{1}{2}$

Hab. Maldonado.

*Mus bimaculatus.* M. vellere pallide ochraceo, pilis nigricantibus adsperso, his ad latera rarioribus; rostri lateribus, nota magna pone aurem utramque, corporeque subtus niveis: mystacibus albis, ad basin nigrescentibus; auribus majusculis, pilis flavis atque albis intermixtis obsitis: cauda, quoad longitudinem, corpus fere aequante, carnea, pilis albis brevissimis obsita; artibus albis; pedibus pilis albis sparsim tectis; tarsis ad calcem pilis argenteo-candidis obsitis.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	3 1
- - caudae . . . . .	1 11
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 4 $\frac{1}{2}$
- - ab apice rostri ad basin auris . .	0 8 $\frac{3}{4}$
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 8
- - auris . . . . .	0 4 $\frac{1}{2}$

Haec species mure musculo minor; auribus paululum grandioribus ratione ad totam magnitudinem habita; pili gulæ, pectoris abdominalisque albi sunt usque ad radices.

Hab. Maldonado.

*Mus elegans.* M. supra flavus, vellere pilis fuscescentibus adsperso, his ad latera et prope oculos, rarioribus: pilis pone aurem utramque, labiis, corpore subtus, pedibusque niveis: auribus magnis, intus pilis flavis, externe, ad partem anteriorem fuscis obsitis: mystacibus nigrescentibus, ad apicem albescientibus; cauda capite corporeque paulo longiore, pilis albis, supra fuscescentibus, obsita: tarsis longis, ad calcem pilis albis tectis.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	3 7
- - caudae . . . . .	3 9
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 6
- - ab apice rostri ad basin auris . .	1 0
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 10
- - auris . . . . .	0 6

Haec species statura muri musculo appropinquat. Vellus in gula usque ad radicem album, in abdomine pallide cinereum ad basin.

Hab. Bahia Blanca.

*Mus gracilipes.* M. supra fuscus flavo-lavatus; hoc colore Wieg. Archiv. VI. Jahrg. 1. Band.

apud latera et in artubus laetiore; pilis pone aurem utramque, labiis, corporeque subtus, albis: pedibus parvulis, gracilibus, carnis supra et ad calcem pilis albis tectis: cauda gracili, carneam, pilis albis instructa: auribus majusculis, pilis flavescentibus obsitis: vellere mediocri et molli, pilis omnibus ad basin plumbeis: mystacibus nigrescentibus ad apicem albescientibus; nonnullis omnino albis.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri usque ad caudae basin	2 10
- - caudae . . . . .	1 7
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 4 $\frac{1}{3}$
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	0 8 $\frac{1}{4}$
- - tarsi digitorumque . . . . .	0 6 $\frac{1}{2}$
- - auris . . . . .	0 4 $\frac{1}{4}$

Hab. Bahia Blanca.

*Mus flavesiensis*. M. supra colore cinnamomeo, lateribus capitis, corporisque, acque ac pectore, auratis; gula abdomineque flavescenti-albis: pedibus albis: auribus mediocribus rotundatis, pilis flavis obsitis; illis ad marginem superiorem extrinsecus intense fuscis; cauda corpore capiteque longiore, gracili, supra fusca, subtus sordide alba.

	unc. lin.
Longitudo ab apice rostri ad caudae basin . .	3 9
- - caudae . . . . .	4 1 $\frac{1}{2}$
- - ab apice rostri ad marginem oculi	0 5 $\frac{1}{2}$
- - ab apice rostri ad basin auris . . .	1 0
- - tarsi digitorumque . . . . .	1 0 $\frac{1}{2}$
- - auris . . . . .	0 4 $\frac{1}{2}$

Hab. Maldonado.

*Mus brevirostris*. M. supra fuscus fulvo lavatus; ad latera flavescens, subtus sordide ochraceus; auribus magnis, pilis indistincte obsitis, illis internis auratis; cauda capitem corpusque fere aequante, pilis parce tecta; supra obscure fusca, subtus pallide fusca; pedibus fuscescentibus, digitis albicantibus; mystacibus fusco-nigris: vellere brevi, molli; capite parvulo, brevi.